

B048 Disclosure 信息披露

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经审计：
☐ 是 ☒ 否
一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	400,827,017.94	20.77%	1,854,007,077.42	34.31%
归属于上市公司股东的净利润(元)	136,781,660.63	20.46%	381,872,372.33	33.36%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	116,764,070.46	21.00%	400,426,702.34	33.88%
归属于上市公司股东的净资产(元)	—	—	220,500,880.06	96.61%
基本每股收益(元/股)	0.11	32.22%	0.38	30.71%
稀释每股收益(元/股)	0.11	32.22%	0.38	30.71%
加权平均净资产收益率	6.48%	增加0.06个百分点	17.52%	增加0.27个百分点
归属于上市公司股东的净资产	2,796,866,820.06	3,062,953,440.31	—	-10.06%
归属于上市公司股东的净资产	2,387,170,442.34	2,381,387,787.44	—	-0.02%

(二)非经常性损益项目和金额
☒ 适用 ☐ 不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-131,626.30	-987,990.79	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外)	77,321.31	1,067,824.05	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,193.89	-240,182.02	
减:所得税影响额	-13,207.33	-40,089.03	
少数股东权益影响额(税后)	-36,207.69	-48,438.04	
合计	-34,414.02	-74,824.84	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
☐ 适用 ☒ 不适用

公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
☒ 适用 ☐ 不适用

项目	本报告期	上年同期	同比	变动原因说明
营业收入	1,854,007,077.42	1,386,366,620.08	34.31%	去年同期因疫情影响,销量减少,本年增加销量所致。
营业成本	986,428,176.91	682,662,322.62	52.67%	本年因销量增加,营业成本增加,同时因执行新收入准则将运输费用计入营业成本。
研发费用	14,188,942.08	7,013,538.89	102.27%	研发投入持续增加。
净利润	381,872,372.33	302,447,156.63	26.46%	本期收入增加所致。
归属于上市公司股东的净利润	381,872,372.33	302,447,156.63	26.46%	本期收入增加所致。
基本每股收益	0.38	0.29	30.71%	本期收入增加所致。
经营活动产生的现金流量净额	220,500,880.06	-26,506,071.86	96.61%	本期经营活动现金流较上期增加。

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	68,608	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	40.08%	437,381,366
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	6.00%	65,220,408
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	2.27%	24,496,054
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	0.08%	8,500,000
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	0.08%	8,500,000
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	0.08%	8,500,000
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	0.08%	8,500,000
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	0.08%	8,500,000
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	0.08%	8,500,000
西安江洋置业有限公司	境内非国有法人	0.08%	8,500,000

注:河北承德露露股份有限公司回购专用证券账户持有25,369,396股,持股比例2.42%。

河北承德露露股份有限公司

【2021】第三季度报告

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

其他重要事项

(适用/不适用)

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并资产负债表

编制单位:河北承德露露股份有限公司

2021年09月30日

单位:元

资产:流动资产:货币资金:2,142,289,804.65

其他流动资产:1,341,879,623.83

非流动资产:长期股权投资:500,000.00

其他非流动资产:11,241,242.49

负债:流动负债:应付账款:276,018.71

其他流动负债:280,195.64

非流动负债:长期应付款:2,147,383,853.51

所有者权益:实收资本:103,879,327.42

资本公积:103,268,163.29

盈余公积:2,147,383,853.51

未分配利润:2,147,383,853.51

所有者权益合计:4,441,919,447.82

资产总计:6,584,209,252.47

负债和所有者权益总计:6,584,209,252.47

利润表

2021年09月30日

单位:元

营业收入:1,854,007,077.42

营业成本:986,428,176.91

研发费用:14,188,942.08

管理费用:1,418,942.08

销售费用:1,418,942.08

财务费用:1,418,942.08

其他收益:1,418,942.08

投资收益:1,418,942.08

公允价值变动收益:1,418,942.08

其他综合收益:1,418,942.08

其他权益工具收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,418,942.08

其他非流动资产收益:1,4